
30ème Rallye TT Gers Landes Armagnac - Samedi 30 juin 2018

N° Lieux
Distances (Km) Temps Horaires

Partiel Entre
CH

Totale Imparti Neutr. véh.
trico

véh.
org

véh.
obs

véh.
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véh.
000

véh.
00 véh. 0 1er

véh.
70ème
véh.

ETAPE 1
SECTION 1

CH 0 Sortie Parc Fermé Eauze 0 0 0 0h00' 7h00 7h10 7h20 7h30 7h40 7h45 7h50 8h00 9h25
CH 0A Entrée Parc Assistance Perquie 32 32 32 0h46' 7h46 7h56 8h06 8h16 8h26 8h31 8h36 8h46 10h11
CH 0B Sortie Parc Assistance 0 0 32 0h15' 8h01 8h11 8h21 8h31 8h41 8h46 8h51 9h01 10h26
CH 1 Avant ES1 PUJO 1 10.7 10.7 42.7 0h17' 8h18 8h28 8h38 8h48 8h58 9h03 9h08 9h18 10h43
ES 1 PUJO 1 10.4 53.1 0h03' 8h21 8h31 8h41 8h51 9h01 9h06 9h11 9h21 10h46
CH 1A Entrée Parc Assistance Perquie 9.4 19.8 62.5 0h30' 8h51 9h01 9h11 9h21 9h31 9h36 9h41 9h51 11h16
CH 1B Sortie Parc Assistance 0 0 62.5 0h30' 9h21 9h31 9h41 9h51 10h01 10h06 10h11 10h21 11h46
CH 2 Avant ES2 PERQUIE 1 3.5 3.5 66 0h07' 9h28 9h38 9h48 9h58 10h08 10h13 10h18 10h28 11h53
ES 2 PERQUIE 1 9.2 75.2 0h03' 9h31 9h41 9h51 10h01 10h11 10h16 10h21 10h31 11h56
CH 2A Entrée Parc Assistance Perquie 10.4 19.6 85.6 0h28' 9h59 10h09 10h19 10h29 10h39 10h44 10h49 10h59 12h24
CH 2B Sortie Assistance / Entrée Parc Regroupement 0 0 85.6 0h30' 10h29 10h39 10h49 10h59 11h09 11h14 11h19 11h29 12h54

SECTION 2
CH 2C Sortie Parc Regroupement 0 0 85.6 0h30' 10h59 11h09 11h19 11h29 11h39 11h44 11h49 11h59 13h24
CH 3 Avant ES3 PUJO 2 10.7 10.7 96.3 0h17' 11h16 11h26 11h36 11h46 11h56 12h01 12h06 12h16 13h41
ES 3 PUJO 2 10.4 106.7 0h03' 11h19 11h29 11h39 11h49 11h59 12h04 12h09 12h19 13h44
CH 3A Entrée Parc Assistance Perquie 9.4 19.8 116.1 0h30' 11h49 11h59 12h09 12h19 12h29 12h34 12h39 12h49 14h14
CH 3B Sortie Parc Assistance 0 0 116.1 0h30' 12h19 12h29 12h39 12h49 12h59 13h04 13h09 13h19 14h44
CH 4 Avant ES4 PERQUIE 2 3.5 3.5 119.6 0h07' 12h26 12h36 12h46 12h56 13h06 13h11 13h16 13h26 14h51
ES 4 PERQUIE 2 9.2 128.8 0h03' 12h29 12h39 12h49 12h59 13h09 13h14 13h19 13h29 14h54
CH 4A Entrée Parc Assistance Perquie 10.4 19.6 139.2 0h28' 12h57 13h07 13h17 13h27 13h37 13h42 13h47 13h57 15h22
CH 4B Sortie Assistance / Entrée Parc Regroupement 0 0 139.2 0h40' 13h37 13h47 13h57 14h07 14h17 14h22 14h27 14h37 16h02

SECTION 3
CH 4C Sortie Parc Regroupement 0 0 139.2 1h00' 14h37 14h47 14h57 15h07 15h17 15h22 15h27 15h37 17h02
CH 5 Avant ES5 PERQUIE 3 3.5 3.5 142.7 0h07' 14h44 14h54 15h04 15h14 15h24 15h29 15h34 15h44 17h09
ES 5 PERQUIE 3 9.2 151.9 0h03' 14h47 14h57 15h07 15h17 15h27 15h32 15h37 15h47 17h12
CH 5A Entrée Parc Assistance Perquie 10.4 19.6 162.3 0h28' 15h15 15h25 15h35 15h45 15h55 16h00 16h05 16h15 17h40
CH 5B Sortie Parc Assistance 0 0 162.3 0h30' 15h45 15h55 16h05 16h15 16h25 16h30 16h35 16h45 18h10
CH 6 Avant ES6 LES LANDES 12.2 12.2 174.5 0h20' 16h05 16h15 16h25 16h35 16h45 16h50 16h55 17h05 18h30
ES 6 LES LANDES 7.3 181.8 0h03' 16h08 16h18 16h28 16h38 16h48 16h53 16h58 17h08 18h33
CH 6A Entrée Parc Assistance Toujouse 8.3 15.6 190.1 0h20' 16h28 16h38 16h48 16h58 17h08 17h13 17h18 17h28 18h53
CH 6B Sortie Parc Assistance / Entrée Parc Fermé 0 0 190.1 0h40' 17h08 17h18 17h28 17h38 17h48 17h53 17h58 18h08 19h33

Sous-total ES : 55.7 km - Sous-total Liaison : 134.4 km



30ème Rallye TT Gers Landes Armagnac - Dimanche 1er juillet 2018
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ETAPE 2
SECTION 4

CH 6C Sortie Parc Fermé Toujouse 0 0 190.1 0h00' 7h30 7h40 7h50 8h00 8h10 8h15 8h20 8h30 9h35
CH 6D Entrée Parc Assistance Forêt 4 4 194.1 0h07' 7h37 7h47 7h57 8h07 8h17 8h22 8h27 8h37 9h42
CH 6E Sortie Parc Assistance 0 0 194.1 0h15' 7h52 8h02 8h12 8h22 8h32 8h37 8h42 8h52 9h57
CH 7 Avant ES7 POUNTETS 1 1.8 1.8 195.9 0h05' 7h57 8h07 8h17 8h27 8h37 8h42 8h47 8h57 10h02
ES 7 POUNTETS 1 6.9 202.8 0h03' 8h00 8h10 8h20 8h30 8h40 8h45 8h50 9h00 10h05
CH 7A Entrée Parc Assistance Forêt 4.9 11.8 207.7 0h22' 8h22 8h32 8h42 8h52 9h02 9h07 9h12 9h22 10h27
CH 7B Sortie Parc Assistance 0 0 207.7 0h20' 8h42 8h52 9h02 9h12 9h22 9h27 9h32 9h42 10h47
CH 8 Avant ES8 MIDOUR 1 0.5 0.5 208.2 0h03' 8h45 8h55 9h05 9h15 9h25 9h30 9h35 9h45 10h50
ES 8 MIDOUR 1 8 216.2 0h03' 8h48 8h58 9h08 9h18 9h28 9h33 9h38 9h48 10h53
CH 8A Entrée Parc Assistance Forêt 4 12 220.2 0h20' 9h08 9h18 9h28 9h38 9h48 9h53 9h58 10h08 11h13
CH 8B Sortie Assistance / Entrée Parc Regroupement 0 0 220.2 0h20' 9h28 9h38 9h48 9h58 10h08 10h13 10h18 10h28 11h33

SECTION 5
CH 8C Sortie Parc Regroupement 0 0 220.2 0h30' 9h58 10h08 10h18 10h28 10h38 10h43 10h48 10h58 12h03
CH 9 Avant ES9 POUNTETS 2 1.8 1.8 222 0h05' 10h03 10h13 10h23 10h33 10h43 10h48 10h53 11h03 12h08
ES 9 POUNTETS 2 6.9 228.9 0h03' 10h06 10h16 10h26 10h36 10h46 10h51 10h56 11h06 12h11
CH 9A Entrée Parc Assistance Forêt 4.9 11.8 233.8 0h22' 10h28 10h38 10h48 10h58 11h08 11h13 11h18 11h28 12h33
CH 9B Sortie Parc Assistance 0 0 233.8 0h20' 10h48 10h58 11h08 11h18 11h28 11h33 11h38 11h48 12h53
CH 10 Avant ES10 MIDOUR 2 0.5 0.5 234.3 0h03' 10h51 11h01 11h11 11h21 11h31 11h36 11h41 11h51 12h56
ES 10 MIDOUR 2 8 242.3 0h03' 10h54 11h04 11h14 11h24 11h34 11h39 11h44 11h54 12h59
CH 10A Entrée Parc Assistance Forêt 4 12 246.3 0h20' 11h14 11h24 11h34 11h44 11h54 11h59 12h04 12h14 13h19
CH 10B Sortie Assistance / Entrée Parc Regroupement 0 0 246.3 0h30' 11h44 11h54 12h04 12h14 12h24 12h29 12h34 12h44 13h49

SECTION 6
CH 10C Sortie Parc Regroupement 0 0 246.3 1h00' 12h44 12h54 13h04 13h14 13h24 13h29 13h34 13h44 14h49
CH 11 Avant ES11 MIDOUR 3 0.5 0.5 246.8 0h03' 12h47 12h57 13h07 13h17 13h27 13h32 13h37 13h47 14h52
ES 11 MIDOUR 3 8 254.8 0h03' 12h50 13h00 13h10 13h20 13h30 13h35 13h40 13h50 14h55
CH 11A Entrée Parc Assistance Nogaro 9 17 263.8 0h28' 13h18 13h28 13h38 13h48 13h58 14h03 14h08 14h18 15h23
CH 11B Sortie Parc assistance 0 0 263.8 0h20' 13h38 13h48 13h58 14h08 14h18 14h23 14h28 14h38 15h43
CH 12 Avant ES12 NOGARO 4.3 4.3 268.1 0h10' 13h48 13h58 14h08 14h18 14h28 14h33 14h38 14h48 15h53
ES 12 NOGARO 6 274.1 0h03' 13h51 14h01 14h11 14h21 14h31 14h36 14h41 14h51 15h56
CH 12A Entrée Parc Assistance Nogaro 2.6 8.6 276.7 0h18' 14h09 14h19 14h29 14h39 14h49 14h54 14h59 15h09 16h14
CH 12B Sortie Parc Assistance 0 0 276.7 0h20' 14h29 14h39 14h49 14h59 15h09 15h14 15h19 15h29 16h34
CH 12C Entrée Parc Fermé Eauze 23 23 299.7 0h40' 15h09 15h19 15h29 15h39 15h49 15h54 15h59 16h09 17h14

Sous-total ES : 43.8 km - Sous-total Liaison : 65.8 km

Total Rallye ES : 99.5 km - Total Rallye Liaison : 200.2 km


